vixan. Andò la lettera; 16 non sincere, 12 di no, 172 di si. Fu presa.

Fu posto, per li Savii ai Ordini, essendo zonte le zurme di brexana, sier Alvise da Canal, va Capitanio al Golfo, si parti Luni, et do di dopo la galia sier Vicenzo Pixani, in pena etc. 185, 7, 3.

Fu posto, per li diti, li Patroni a l'arsenal conzino le galie venute di Barbaria per poterle metter a li viazi, in pena ducati 500. 187, 18, 1.

Die 27 Februarii 1523, in Rogatis.

384

Consiliarii.

Defunctus est nuper reverendus dominus Hieronymus Trivisanus episcopus Cremonensis et abbas sancti Thomae de Burgundionibus Torcellanae diocesis, nobilis civis noster. Quae quidem abbatia semper fuit et est et de iure patronatu nobilium nostrorum de cha' Trivisano Sancti Johannis novi, et ad eos continue spectavit et spectat electio ejusdem abbatis, et ipsi nobiles nostri novissime elegerunt dominum Sebastianum Trivisanum fratrem dicti defuncti qu. sier Baldassaris. Propterea, vadit pars quod, pro confirmatione electionis praedictae, scribi possit et debeat Summo Pontifici et aliis sicut opus fuerit, ut haec nostra intentio locum habeat, et hoc toliens quotiens necesse erit.

De parte 172

De non. 12

Non sincere 16

Nota. Quod, cum nobiles de familia Trivisana petiissent, ut cum auctoritate Senatus scriberentur littere in forma consueta pro impentranda a Summo Pontefice confirmatione abbatis Sancti Thomae Burgundionum electi ab ipsis iure patronatus etc. et nobilis vir Aloisius Pisani procurator contradixisset, eo quod reverendissimo domino cardinali eius filio a felicis recordationis Leone papa decimo collata fuerit ipsa abbatia, negans eam esse iuris patronatus dictorum nobilium, Illustrissimum Domini controversialiam huiusmodi ad Senatum deduci debere decrevit. In quo quidem, cum in eum utrique cum advocatis introducti fuissent, dicta atque allegata fuere pro et contra iura ipsarum partium, et postea ipsis ac propinquis expulsis, posita et capta fuit pars suprascripta. Hanc autem annotationem fieri mandaverunt domini Consiliarii ad futurorum memoriam.